
ZARZĄDZENIE Nr 0050.46.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORAWICA 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie zgłoszonych kandydatów na sołtysa w wyborach uzupełniających sołtysa  

w sołectwie Zbrza, członków komisji wyborczej oraz miejscu i terminie głosowania 

 

 Na podstawie § 19 ust. 12 uchwały Nr XXXII/295/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 

20 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Sołectwa Zbrza (Dz. U. Woj. Św. z 20201 r. poz. 471) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ustala się listę zgłoszonych kandydatów na sołtysa (według kolejności zgłoszeń): 

1) Michał Szewczyk; 

2) Kinga Moćko. 

 

§ 2. Wybory uzupełniające sołtysa w sołectwie Zbrza zostaną przeprowadzone w dniu  

11 kwietnia 2021 r. (niedziela) w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbrzy w godzinach 

15.00 – 18.00 przez komisję wyborczą powołaną spośród mieszkańców sołectwa w składzie: 

1) Emila Mrozicka, 

2) Mariusz Szewczyk, 

3) Damian Ślusarczyk 

4) Joanna Wojda. 

 

§ 3. Uprawnionym do głosowania jest każdy mieszkaniec stale zamieszkujący na terenie 

sołectwa, który posiada czynne prawo wyborcze do wyboru rady gminy. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

/-/ Marian Buras 

 


